



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danatex Farvekort & Agentur A/S

Holmensvej 6, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 80 63 81 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Ulla Weyman

Ulla Adser Weyman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danatex Farvekort & Agentur A/S Holmensvej 6 3600 Frederikssund Telefon: 47 38 56 00 Hjemmeside: www.danatex.dk E-mail: mh@danatex.com CVR-nr.: 80 63 81 16 Stiftet: 24. november 1980 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 47. regnskabsår
Bestyrelse	Ulla Adser Weyman Louise Weyman Michael James Weyman
Direktion	Ulla Adser Weyman
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	TULM HOLDING A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og handel med farvekort, serigrافي og silketryk samt agenturvirksomhed og hvad der måtte stå i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.983 t.kr. mod 4.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.120 t.kr. mod 1.796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.983.406	4.490.323
1 Personaleomkostninger	-2.345.985	-1.970.652
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.389	-108.759
Driftsresultat	1.545.032	2.410.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5	0
Andre finansielle indtægter	5.312	2.408
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.199	-108.497
Resultat før skat	1.441.150	2.304.823
4 Skat af årets resultat	-321.157	-508.408
Årets resultat	1.119.993	1.796.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.119.993	796.415
Disponeret i alt	1.119.993	1.796.415



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.665	69.332
6	Indretning af lejede lokaler	76.951	126.673
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.616</u>	<u>196.005</u>
7	Deposita	162.000	162.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.616</u>	<u>358.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.214.544	2.594.994
	Varebeholdninger i alt	<u>3.214.544</u>	<u>2.594.994</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.258.245	1.124.308
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.197	0
	Udsudte skatteaktiver	5.281	0
	Andre tilgodehavender	17.100	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.440
	Tilgodehavender i alt	<u>1.335.823</u>	<u>1.126.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.738.333</u>	<u>2.345.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.288.700</u>	<u>6.067.019</u>
	Aktiver i alt	<u>6.554.316</u>	<u>6.425.024</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.649.619	1.529.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	3.149.619	3.029.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.946
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.946
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.643	183.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.942.446	2.319.883
Selskabsskat	340.384	522.610
Anden gæld	400.224	355.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.404.697	3.381.452
Gældsforpligtelser i alt	3.404.697	3.381.452
Passiver i alt	6.554.316	6.425.024

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	733.211	0	1.233.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.415	1.000.000	1.796.415
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.529.626	1.000.000	3.029.626
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.119.993	0	1.119.993
	500.000	2.649.619	0	3.149.619



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.099.914	1.778.685
Pensioner	193.530	133.504
Andre omkostninger til social sikring	52.541	58.463
	<u>2.345.985</u>	<u>1.970.652</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	42.667	57.992
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.722	62.267
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-11.500
	<u>92.389</u>	<u>108.759</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.994	94.202
Andre finansielle omkostninger	5.205	14.295
	<u>109.199</u>	<u>108.497</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	340.384	522.610
Årets regulering af udskudt skat	-19.227	-14.202
	<u>321.157</u>	<u>508.408</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.223.683	2.453.683
Afgang i årets løb	0	-230.000
Kostpris 31. december 2023	2.223.683	2.223.683
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.154.351	-2.161.084
Årets afskrivninger	-42.667	-62.267
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	69.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.197.018	-2.154.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.665	69.332
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	802.690	802.690
Kostpris 31. december 2023	802.690	802.690
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-676.017	-618.025
Årets afskrivninger	-49.722	-57.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-725.739	-676.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.951	126.673
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	162.000	162.000
Kostpris 31. december 2023	162.000	162.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	162.000	162.000



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. <hr/> 59
-----------------------------	-------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TULM HOLDING A/S, CVR-nr. 80638116, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


